



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Roelshøj Holding ApS

Klemmenstrupvej 70, 4600 Køge

CVR-nr. 29 31 32 02

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Steen Roelshøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Roelshøj Holding ApS Klemmenstrupvej 70 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 31 32 02
	Stiftet: 16. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Steen Roelshøj
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Dansk Lyskilde A/S, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje aktier/anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-5.728	-6.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	85.494	77.161
Andre finansielle indtægter	27.437	106.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.034	-186
Resultat før skat	44.169	177.829
Skat af årets resultat	9.092	-22.176
Årets resultat	53.261	155.653
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.346	-28.639
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	76.292
Disponeret fra overført resultat	-65.685	0
Disponeret i alt	53.261	155.653



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.098.560	2.090.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.098.560</u>	<u>2.090.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.098.560</u>	<u>2.090.214</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.092	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.647	23.561
Tilgodehavender i alt	<u>24.739</u>	<u>23.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.297.437	3.360.471
Værdipapirer i alt	<u>3.297.437</u>	<u>3.360.471</u>
Likvide beholdninger	42.202	43.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.364.378</u>	<u>3.427.462</u>
Aktiver i alt	<u>5.462.938</u>	<u>5.517.676</u>



Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.731.560	1.723.214
5	Overført resultat	3.477.738	3.543.423
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>5.444.898</u>	<u>5.499.637</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>18.040</u>	<u>18.039</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.040</u>	<u>18.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.040</u>	<u>18.039</u>
	Passiver i alt	<u>5.462.938</u>	<u>5.517.676</u>



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.034	186
	<u>63.034</u>	<u>186</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	367.000	367.000
Kostpris 30. april	<u>367.000</u>	<u>367.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.723.214	1.751.853
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.494	77.161
Udbytte	-77.148	-105.800
Opskrivninger 30. april	<u>1.731.560</u>	<u>1.723.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.098.560</u>	<u>2.090.214</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.723.214	1.751.853
Resultatandel	85.494	77.161
Udloddet udbytte	-77.148	-105.800
	<u>1.731.560</u>	<u>1.723.214</u>



Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.543.423	3.467.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.685</u>	<u>76.292</u>
	<u>3.477.738</u>	<u>3.543.423</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>


